

District Taco Dietary Information



	Vegan	Wheat/Gluten	Milk	Eggs	Nuts	Soy	Seafood	Pork
Tortillas								
6" Corn Tortilla	•							
6" or 12" Flour Tortilla	•	•						
Tortilla Chips	•							
Salsas & Sauces								
Chiltomate (med salsa)	•							
Chipotle Mayonnaise				•		•		
Cilantro Mayonnaise				•		•		
Colorado (hot salsa)	•							
Habanero (very hot salsa)	•							
Mestizo (hot salsa)	•							
Queso Dip			•					
Salsa de Chile	•							
Salsa Maya	•							
Tomatillo (mild salsa)	•							
Regular Toppings								
Black Beans	•							
Cabbage	•							
Cheese			•					
Cilantro	•							
Grilled Veggies	•							
Lettuce	•							
Onion	•							
Pico de Gallo	•							
Pinto Beans	•							
Potatoes	•							
Rice	•							
Romaine Lettuce	•							
Sour Cream			•					
Tomato	•							
Other Ingredients								
Bacon								•
Carne Asada								
Carnitas								•
Chorizo								•
Eggs				•				
Guacamole	•							
Itza				•				
Pollo Asado								
Shrimp (Tacos)							•	
Chili Lime Dressing	•							
Lime Dressing								
Salad Mix	•							
Fish (Tacos)							•	

Preparation

It is important to us that we prepare your food properly. If you have food allergies, please let your server know so that we can make suggestions and prepare your food in a way that mitigates cross-contamination. We only use canola oil in our restaurants. District Taco does not guarantee that the individual ingredients listed here have not come into contact with allergens (listed and unlisted) or any other potentially harmful contaminants.

Vegan and Vegetarian Choices

For all tacos and entrees, guacamole is available as a premium topping option. To accommodate our vegan and vegetarian customers, we choose to prepare the majority of our menu without the use of animal products.

Dairy

All dairy products we use are pasteurized.

Gluten-Sensitive Choices

The tortilla used for all burritos, quesadillas, and for flour tortilla tacos contain wheat flour and should be avoided if you are allergic to gluten. We can offer a gluten-sensitive version of our quesadillas using two smaller corn tortillas.

Tree Nuts, Peanuts and Soy

We do not use any tree nuts or peanuts products in our cooking. The mayonnaise is made with soy oil; no other soy-based products are used.

Recipes

Because we love to make our customers happy, our menu and recipes are constantly evolving; and therefore, this list may not be updated immediately after our recipes and ingredients are altered.

If you have any concerns or comments about this information, please contact us at taco@districttaco.com for more information.

¡ÓRALE!